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Dohrávka 29. kola 

 SK Meteor Praha D 2493 8:8 2465 SK Uhelné sklady P raha D 

 BERNÁTEK Bedřich 446 2:0 432 TUMPACH Roman 
 DVOŘÁK Petr 432 2:0 377 ŠTIPSKÝ René 
 EDLMANNOVÁ Zuzana 404 0:2 407 TANUŠKA Daniel 
 EDLMANN Bohumil 411 0:2 412 ČERNÝ Pavel 
 JANČALEK Jiří 376 0:2 406 MÍCHALOVÁ Markéta 
 KARAUS Jan 424 0:2 431 ČERNÝ Pavel 
 
 
 
 

Konečná tabulka MPIII. 2010/11 
 
 

1. SK Žižkov Praha B 30 23 1 6 321:159 2399 47 
2. SK Uhelné sklady Praha E 30 20 2 8 283:197 2364 42 
3. KK Dopravní podniky C 30 16 5 9 273:207 2347 37 
4. KK Slavia Praha D 30 17 2 11 265:215 2350 36 
5. Sokol Admira Kobylisy C 30 16 2 12 271:209 2350 34 
6. TJ Praga Praha B 30 17 0 13 255:225 2308 34 
7. KK Slavia Praha C 30 15 3 12 256:224 2356 33 
8. KK Konstruktiva Praha  E 30 15 0 15 240:240 2336 30 
9. TJ Astra Zahradní Město B 30 14 1 15 235:245 2311 29 

10. TJ Sokol Vršovice D 30 12 3 15 229:251 2281 27 
11. SK Uhelné sklady Praha D 30 11 4 15 225:255 2275 26 
12. KK Slavoj Praha D 30 11 4 15 223:257 2331 26 
13. KK Slavoj Praha E 30 12 0 18 213:267 2313 24 
14. SK Meteor Praha D 30 9 5 16 214:266 2286 23 
15. PSK Union Praha D 30 9 1 20 181:299 2244 19 
16. Slavoj Velké Popovice B 30 6 1 23 156:324 2256 13 
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Pořadí jednotlivců : 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. KNOBLOCH Antonín US Praha 427,3 287,4 139,9 3,4 12 / 13 (470) 
 2. RAUVOLF Václav Vršovice 426,2 285,8 140,5 3,0 13 / 13 (481) 
 3. BRVENÍK Peter Žižkov 417,1 284,9 132,2 6,0 12 / 13 (489) 
 4. KOCAN Josef st. Slavia 416,5 285,4 131,2 5,5 13 / 13 (458) 
 5. PERMAN Milan Konstruktiva 415,9 286,5 129,5 5,1 11 / 13 (463) 
 6. KARAUS Jan Meteor 412,5 286,2 126,3 5,2 13 / 13 (476) 
 7. MUSIL Bohumír Konstruktiva 410,4 283,6 126,8 6,0 11 / 13 (480) 
 8. TOMEŠ Miroslav DP Praha 409,2 284,0 125,2 5,6 12 / 13 (454) 
 9. DUŠEK Miloslav US Praha 408,6 281,3 127,3 6,4 12 / 13 (454) 
 10. KAZIMOUR Tomáš Žižkov 408,2 280,2 128,1 5,8 12 / 13 (459) 
 11. HLADÍK František Žižkov 408,0 290,0 118,0 7,2 12 / 13 (464) 
 12. MUSIL Ladislav V. Popovice 407,0 285,2 121,8 7,2 12 / 13 (455) 
 13. MATYSKA Michal Admira 406,2 278,5 127,8 6,6 13 / 13 (435) 
 14. MAŠTALÍŘOVÁ Zdeňka Slavia 405,7 280,5 125,2 6,9 11 / 13 (430) 
 15. KLUGANOST Vít Praga 404,8 282,3 122,5 6,0 12 / 13 (452) 
 16. VÁŇA Pavel Žižkov 402,9 281,7 121,3 6,1 11 / 13 (436) 
 17. MIZEROVÁ Hedvika Slavia 402,3 280,7 121,6 6,6 13 / 13 (486) 
 18. KOCAN Josef ml. Slavia 402,2 276,4 125,9 6,8 10 / 13 (445) 
 19. VAJC Vladislav Konstruktiva 401,9 282,6 119,4 8,2 9 / 13 (449) 
 20. MÍCHAL Petr US Praha 401,4 281,7 119,7 6,8 11 / 13 (440) 
 21. PŘIBYL Bohuslav Admira 401,4 280,7 120,7 6,4 13 / 13 (462) 
 22. JONÁK Přemysl Slavia 399,3 281,0 118,3 6,7 11 / 13 (453) 
 23. BENEŠ Pavel Slavoj 398,5 279,7 118,9 6,5 13 / 13 (447) 
 24. MAJEROVÁ Nataša Slavia 397,7 279,8 117,9 6,7 10 / 13 (458) 
 25. KOUREK Jaroslav Praga 397,4 275,3 122,0 7,1 11 / 13 (436) 
 26. TURNSKÝ Tomáš Astra  396,8 272,2 124,6 6,8 11 / 13 (431) 
 27. JÍCHA Václav Admira 396,5 280,3 116,2 7,7 13 / 13 (435) 
 28. MAŇOUR Ondřej Praga 396,3 281,2 115,1 8,9 10 / 13 (434) 
 29. PLATIL Jan Žižkov 396,1 281,7 114,4 7,6 12 / 13 (456) 
 30. KUKLOVÁ Danuše Slavoj 394,9 279,8 115,1 7,7 12 / 13 (426) 
 31. KAFKOVÁ Jindra US Praha 394,9 275,0 119,9 7,4 11 / 13 (435) 
 32. ŠKABRADA Ladislav Slavoj 394,3 271,0 123,3 7,0 10 / 13 (426) 
 33. FOŘTOVÁ Lidmila Slavia 393,3 277,6 115,7 8,0 11 / 13 (462) 
 34. HNÁTEK Karel st. DP Praha 393,2 278,1 115,0 7,3 13 / 13 (426) 
 35. MAREŠ Milan ml. Slavia 392,4 276,1 116,3 7,9 13 / 13 (441) 
 36. KOCAN Michal Slavia 391,7 274,6 117,1 7,6 13 / 13 (451) 
 37. DVOŘÁK Petr Meteor 391,5 279,1 112,3 7,4 13 / 13 (475) 
 38. ŠPIČKOVÁ Johana Vršovice 391,3 274,5 116,8 8,1 11 / 13 (426) 
 39. ŠVARC Antonín DP Praha 391,0 270,9 120,0 6,9 13 / 13 (437) 
 40. PRŮŠOVÁ Jana Slavoj 390,7 276,5 114,2 9,3 11 / 13 (426) 
 41. POVÝŠIL Libor US Praha 390,5 278,0 112,5 9,5 12 / 13 (423) 
 42. ŠVINDLOVÁ Stanislava Konstruktiva 390,4 274,1 116,2 9,2 11 / 13 (440) 
 43. ŠPINKA Jan Žižkov 390,3 278,8 111,5 8,4 13 / 13 (454) 
 44. MATOUŠKOVÁ Markéta Slavoj 389,8 268,3 121,5 6,9 11 / 13 (413) 
 45. MRVÍK Milan Astra  389,6 275,0 114,6 8,4 12 / 13 (427) 
 46. KAŠPAROVÁ Pavlína Union  389,6 273,3 116,3 7,4 13 / 13 (434) 
 47. MÍCHAL Miroslav US Praha 389,5 276,2 113,3 9,3 10 / 13 (439) 
 48. BAREŠ Einar DP Praha 388,6 270,7 117,9 7,0 13 / 13 (433) 
 49. DÚŠKA Pavel Admira 388,4 270,5 117,8 9,8 11 / 13 (435) 
 50. DUŠKOVÁ Jana US Praha 388,3 274,3 114,0 8,7 11 / 13 (422) 
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 51. WOLF Karel Vršovice 387,9 274,3 113,6 9,9 12 / 13 (420) 
 52. KRUPIČKA Bohuslav Admira 387,5 277,6 109,9 9,5 13 / 13 (415) 
 53. ŠTOCHL Martin DP Praha 386,5 270,9 115,6 8,9 11 / 13 (424) 
 54. FRITSCH Marek Slavia 385,9 271,0 114,9 9,8 9 / 13 (440) 
 55. PODHOLA Michal Astra  385,7 271,3 114,4 8,1 10 / 13 (417) 
 56. TUMPACH Roman US Praha 385,2 269,6 115,6 8,4 12 / 13 (432) 
 57. MARHOLD Josef Konstruktiva 385,0 274,0 111,0 9,9 9 / 13 (447) 
 58. MRZÍLEK Jiří V. Popovice 384,9 272,0 112,9 10,1 9 / 13 (425) 
 59. ŠÍPEK Václav mgr. Slavoj 384,2 273,6 110,5 10,5 13 / 13 (462) 
 60. HABADA Jindřich DP Praha 383,3 276,3 106,9 10,8 12 / 13 (427) 
 61. KRYDA Jiří st. Slavia 383,3 273,8 109,5 9,6 10 / 13 (423) 
 62. VYŠNÝ Miroslav Slavoj 383,0 274,5 108,5 10,3 13 / 13 (412) 
 63. SÝKORA Jiří Praga 382,3 269,2 113,1 7,3 12 / 13 (416) 
 64. KRYDA Jiří ml. Slavia 381,6 272,8 108,9 11,1 10 / 13 (424) 
 65. CITOVÁ Barbora Slavoj 381,4 271,3 110,1 10,8 13 / 13 (434) 
 66. PROŠEK Daniel Slavoj 381,1 271,1 110,1 9,9 11 / 13 (415) 
 67. MYŠIČKOVÁ Jana Vršovice 381,0 272,8 108,2 27,2 13 / 13 (413) 
 68. JAKUBÍK Pavel Union  380,7 269,8 111,0 8,5 13 / 13 (430) 
 69. OUBRECHT Tomáš Astra  379,6 270,5 109,1 10,2 12 / 13 (426) 
 70. BERNÁTEK Bedřich Meteor 379,4 270,2 109,2 9,9 13 / 13 (446) 
 71. FREMR Martin Union  379,3 271,6 107,8 9,8 9 / 13 (424) 
 72. EDLMANNOVÁ Zuzana Meteor 379,1 267,4 111,7 9,1 13 / 13 (461) 
 73. KOUBOVÁ Blanka Slavoj 378,9 267,1 111,8 9,8 10 / 13 (402) 
 74. ŽIŽKA Karel V. Popovice 378,3 268,7 109,6 9,3 13 / 13 (427) 
 75. KŠÍR Petr Praga 377,4 266,1 111,3 11,5 10 / 13 (411) 
 76. ŠŤASTNÝ Petr Slavoj 376,1 267,8 108,3 11,2 12 / 13 (463) 
 77. EDLMANN Bohumil Meteor 375,8 268,8 107,0 10,7 13 / 13 (450) 
 78. NOWAKOVÁ Anita Admira 374,5 264,0 110,4 10,7 13 / 13 (435) 
 79. FREMROVÁ Jarmila Union  373,8 268,8 105,0 10,1 12 / 13 (435) 
 80. KAPAL Petr V. Popovice 372,6 270,2 102,4 11,3 11 / 13 (418) 
 81. PYTLÍKOVÁ Květa Union  372,4 264,1 108,2 9,8 11 / 13 (413) 
 82. MAREŠ Milan st. Slavia 371,9 265,5 106,4 10,5 11 / 13 (437) 
 83. TANUŠKA Daniel US Praha 371,6 264,1 107,5 10,9 12 / 13 (410) 
 84. ŠUBRTOVÁ Kateřina Slavia 371,4 268,0 103,4 11,4 12 / 13 (440) 
 85. ČERNÝ Pavel US Praha 371,2 268,3 102,9 12,7 10 / 13 (431) 
 86. KUDĚJOVÁ Jitka US Praha 370,6 268,1 102,5 12,0 9 / 13 (401) 
 87. BERANOVÁ Jiřina Konstruktiva 369,9 267,2 102,7 11,3 11 / 13 (424) 
 88. RAUVOLFOVÁ Alena Vršovice 368,8 264,3 104,5 11,2 12 / 13 (429) 
 89. ŠŤOVÍČEK Pavel V. Popovice 368,4 269,0 99,3 11,4 12 / 13 (427) 
 90. MÍCHALOVÁ Markéta US Praha 366,8 260,3 106,5 10,1 9 / 13 (406) 
 91. ŠTOLBA Jiří Slavoj 365,8 263,6 102,2 10,9 10 / 13 (403) 
 92. SEIDL Jan Astra  364,5 264,4 100,2 12,8 10 / 13 (389) 
 93. HAKEN Jiří Union  363,3 257,2 106,1 12,1 11 / 13 (428) 
 94. SOMOLÍK Jiří V. Popovice 360,0 262,7 97,3 14,1 11 / 13 (405) 
 95. JANČALEK Jiří Meteor 343,0 251,8 91,2 16,1 12 / 13 (411) 
 96. BĚLOHLÁVEK Jaroslav Vršovice 341,2 255,8 85,4 16,5 10 / 13 (384) 
  MRVÍK Tomáš Astra  435,1 285,1 150,1 2,8 6 / 13 (474) 
  LASSIG Jiří V. Popovice 434,7 302,7 132,0 6,7 1 / 13 (461) 
  KNAP Filip Slavia 432,0 295,0 137,0 8,0 1 / 13 (432) 
  BŘEZINA Stanislav Slavoj 431,3 290,7 140,6 4,2 7 / 13 (468) 
  HLAVA Jakub Konstruktiva 415,7 289,5 126,3 6,6 5 / 13 (430) 
  KOMORNÍK Milan Praga 412,8 285,8 127,1 4,8 6 / 13 (441) 
  BOHUSLAV Miroslav Admira 409,8 275,5 134,3 4,0 1 / 13 (424) 
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  SVAČINA Josef Meteor 406,0 300,0 106,0 5,0 1 / 13 (406) 
  JÍCHA Tomáš V. Popovice 404,3 277,5 126,7 6,5 3 / 13 (443) 
  BOČÁNEK Vlastimil US Praha 403,8 280,9 122,9 5,7 7 / 13 (442) 
  KOSTELECKÝ . Astra  400,0 277,5 122,5 3,5 2 / 13 (401) 
  KNAP Filip Slavia 399,0 282,0 117,0 6,0 1 / 13 (399) 
  STOKLASA Petr DP Praha 398,0 269,5 128,5 5,0 2 / 13 (429) 
  KRÁL Aleš Slavoj 398,0 280,4 117,6 6,0 4 / 13 (426) 
  KREPS Zbyněk Meteor 397,8 272,3 125,5 8,0 4 / 13 (413) 
  JURÁŠEK Josef Slavoj 395,2 279,1 116,1 8,6 7 / 13 (435) 
  VÁCLAVÍK Jan Slavia 394,5 285,5 109,0 8,5 1 / 13 (416) 
  GEBR Josef Žižkov 391,0 284,0 107,0 7,0 1 / 13 (391) 
  ZUZÁNKOVÁ Nikola Slavia 388,7 275,9 112,8 6,5 4 / 13 (422) 
  RUNTSCHOVÁ Jitka Union  386,5 276,3 110,3 6,0 2 / 13 (409) 
  SYCHRA Luboš Vršovice 385,0 275,0 110,0 10,0 1 / 13 (385) 
  ERBEN Karel Admira 385,0 286,0 99,0 4,0 1 / 13 (385) 
  POVÝŠILOVÁ Lucie US Praha 384,3 264,3 119,9 6,0 4 / 13 (403) 
  POKORNÁ Jindra Meteor 381,0 265,0 116,0 11,0 1 / 13 (381) 
  MÁLEK Jindřich DP Praha 381,0 278,0 103,0 9,0 1 / 13 (381) 
  BILKA Jiří Admira 377,3 269,3 108,0 11,0 3 / 13 (396) 
  PROCHÁZKA Josef Konstruktiva 373,5 263,5 110,0 11,5 2 / 13 (377) 
  STRNAD Bohumil Žižkov 373,0 273,5 99,5 9,0 2 / 13 (388) 
  FOUS Slávek Union  372,0 275,0 97,0 12,8 2 / 13 (379) 
  MARUNA Luboš Slavoj 371,1 267,3 103,9 10,8 4 / 13 (416) 
  BAROCH Pavel Union  371,0 264,0 107,0 11,0 1 / 13 (371) 
  KOVÁŘ Martin Praga 370,8 267,2 103,6 11,1 8 / 13 (412) 
  ALEŠ Zdeněk Konstruktiva 369,5 261,0 108,5 10,9 8 / 13 (405) 
  NÁDVORNÍK Miroslav V. Popovice 368,0 261,4 106,6 9,4 6 / 13 (409) 
  NOVÁKOVÁ Vlasta US Praha 367,0 262,5 104,5 9,8 6 / 13 (408) 
  SVOBODOVÁ Dagmar DP Praha 366,5 265,5 101,0 11,8 3 / 13 (370) 
  KLÍMA Jaroslav US Praha 366,1 268,7 97,5 12,4 7 / 13 (399) 
  ŠIMŮNEK Radovan Astra  366,0 260,7 105,3 13,0 3 / 13 (378) 
  HROZA Tomáš Astra  365,3 259,0 106,3 10,0 3 / 13 (394) 
  ČERMÁK Vladislav Konstruktiva 364,2 260,7 103,5 11,8 6 / 13 (402) 
  LUKÁŠ Jan Praga 364,2 265,5 98,6 13,1 6 / 13 (384) 
  VÁŇA Jiří Žižkov 363,3 261,7 101,6 10,6 7 / 13 (393) 
  JANATA Petr V. Popovice 363,0 265,2 97,8 14,4 5 / 13 (396) 
  MRVÍK Roman Astra  362,6 265,8 96,8 12,7 7 / 13 (395) 
  MUDRA Jiří US Praha 359,7 263,7 96,0 12,7 5 / 13 (389) 
  CERMANOVÁ Jana Admira 357,0 262,5 94,5 11,5 2 / 13 (360) 
  VACEK Zbyněk Vršovice 356,8 254,1 102,8 12,0 6 / 13 (410) 
  JETMAR J. Astra  355,0 257,0 98,0 15,0 1 / 13 (355) 
  SMÉKAL Tomáš Praga 354,6 255,3 99,3 11,8 7 / 13 (401) 
  ELSTNEROVÁ Naďa Union  348,0 256,7 91,3 16,0 7 / 13 (403) 
  JELÍNEK Martin Praga 346,0 250,0 96,0 13,0 1 / 13 (346) 
  PLAŠIL Bohumil DP Praha 345,0 257,5 87,5 17,0 2 / 13 (362) 
  MACH Josef Union  343,0 250,0 93,0 11,0 1 / 13 (343) 
  TITZ Josef Konstruktiva 340,5 243,3 97,2 16,5 3 / 13 (360) 
  ŠTIPSKÝ René US Praha 340,1 254,4 85,7 14,6 7 / 13 (377) 
  CHUCHLER Hugo Union  340,1 248,4 91,7 12,7 3 / 13 (401) 
  VYŠATOVÁ Emilie V. Popovice 336,3 251,3 85,1 15,0 3 / 13 (408) 
  ŽIŠKOVÁ Monika Vršovice 314,2 228,7 85,6 18,9 3 / 13 (325) 
  BUBENÍK Antonín Slavoj 304,2 226,8 77,4 16,1 2 / 13 (312) 
  KROUPOVÁ Veronika V. Popovice 298,0 226,0 72,0 15,0 1 / 13 (298) 
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Zisk bod ů pro družstvo:  
                      jméno hráče                                                                         družstvo                                   body                       zápasy          v %                    

1. KNOBLOCH Antonín US Praha 50 / 28 89% 
2. JÍCHA Václav Admira 48 / 30 80% 
3. KOCAN Josef st. Slavia 48 / 30 80% 
4. MUSIL Ladislav V. Popovice 46 / 28 82% 
5. DUŠEK Miloslav US Praha 46 / 28 82% 
6. PERMAN Milan Konstruktiva 44 / 27 81% 
7. DVOŘÁK Petr Meteor 44 / 28 79% 
8. RAUVOLF Václav Vršovice 43 / 27 80% 
9. HLADÍK František Žižkov 43 / 29 74% 

10. KAZIMOUR Tomáš Žižkov 42 / 26 81% 
11. KOCAN Michal Slavia 41 / 28 73% 
12. TOMEŠ Miroslav DP Praha 41 / 29 71% 
13. MRVÍK Milan Astra  40 / 29 69% 
14. PŘIBYL Bohuslav Admira 40 / 30 67% 
15. KARAUS Jan Meteor 40 / 30 67% 
16. BRVENÍK Peter Žižkov 39 / 28 70% 
17. ŠPINKA Jan Žižkov 39 / 30 65% 
18. MAŠTALÍŘOVÁ Zdeňka Slavia 38 / 25 76% 
19. MRVÍK Tomáš Astra  37 / 21 88% 
20. TUMPACH Roman US Praha 36 / 27 67% 
21. BENEŠ Pavel Slavoj 36 / 29 62% 
22. BAREŠ Einar DP Praha 36 / 30 60% 
23. MATYSKA Michal Admira 35 / 25 70% 
24. KLUGANOST Vít Praga 34 / 23 74% 
25. ŠPIČKOVÁ Johana Vršovice 34 / 24 71% 
26. KAFKOVÁ Jindra US Praha 34 / 25 68% 
27. PLATIL Jan Žižkov 34 / 28 61% 
28. TURNSKÝ Tomáš Astra  34 / 28 61% 
29. WOLF Karel Vršovice 34 / 28 61% 
30. VÁŇA Pavel Žižkov 32 / 25 64% 
31. KAŠPAROVÁ Pavlína Union  32 / 28 57% 
32. ŠVARC Antonín DP Praha 31 / 30 52% 
33. MAŇOUR Ondřej Praga 30 / 24 63% 
34. HABADA Jindřich DP Praha 30 / 28 54% 
35. KOUREK Jaroslav Praga 29 / 23 63% 
36. MÍCHAL Petr US Praha 29 / 24 60% 
37. HNÁTEK Karel st. DP Praha 29 / 28 52% 
38. MÍCHAL Miroslav US Praha 28 / 24 58% 
39. PODHOLA Michal Astra  28 / 25 56% 
40. MUSIL Bohumír Konstruktiva 28 / 26 54% 
41. MAREŠ Milan ml. Slavia 28 / 29 48% 
42. ŠÍPEK Václav mgr. Slavoj 28 / 29 48% 
43. JAKUBÍK Pavel Union  28 / 30 47% 
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44. ŠVINDLOVÁ Stanislava Konstruktiva 27 / 24 56% 
45. KOCAN Josef ml. Slavia 26 / 20 65% 
46. MAJEROVÁ Nataša Slavia 26 / 24 54% 
47. PRŮŠOVÁ Jana Slavoj 26 / 24 54% 
48. KUKLOVÁ Danuše Slavoj 26 / 25 52% 
49. DÚŠKA Pavel Admira 26 / 26 50% 
50. KRUPIČKA Bohuslav Admira 26 / 30 43% 
51. BŘEZINA Stanislav Slavoj 25 / 13 96% 
52. VAJC Vladislav Konstruktiva 24 / 15 80% 
53. DUŠKOVÁ Jana US Praha 24 / 20 60% 
54. FREMR Martin Union  24 / 20 60% 
55. MATOUŠKOVÁ Markéta Slavoj 24 / 24 50% 
56. JONÁK Přemysl Slavia 24 / 24 50% 
57. MIZEROVÁ Hedvika Slavia 24 / 25 48% 
58. ŠŤASTNÝ Petr Slavoj 24 / 26 46% 
59. ŠUBRTOVÁ Kateřina Slavia 24 / 28 43% 
60. OUBRECHT Tomáš Astra  24 / 29 41% 
61. BERNÁTEK Bedřich Meteor 24 / 29 41% 
62. MÍCHALOVÁ Markéta US Praha 22 / 24 46% 
63. TANUŠKA Daniel US Praha 22 / 26 42% 
64. ČERNÝ Pavel US Praha 22 / 28 39% 
65. FOŘTOVÁ Lidmila Slavia 21 / 25 42% 
66. RAUVOLFOVÁ Alena Vršovice 21 / 26 40% 
67. MYŠIČKOVÁ Jana Vršovice 21 / 28 38% 
68. BOČÁNEK Vlastimil US Praha 20 / 11 91% 
69. ŠKABRADA Ladislav Slavoj 20 / 19 53% 
70. FREMROVÁ Jarmila Union  20 / 27 37% 
71. MAREŠ Milan st. Slavia 20 / 27 37% 
72. VYŠNÝ Miroslav Slavoj 20 / 29 34% 
73. EDLMANN Bohumil Meteor 20 / 30 33% 
74. PROŠEK Daniel Slavoj 19 / 25 38% 
75. CITOVÁ Barbora Slavoj 19 / 28 34% 
76. SMÉKAL Tomáš Praga 18 / 18 50% 
77. KOVÁŘ Martin Praga 18 / 20 45% 
78. NOWAKOVÁ Anita Admira 18 / 27 33% 
79. KŠÍR Petr Praga 17 / 21 40% 
80. KAPAL Petr V. Popovice 17 / 24 35% 
81. KOUBOVÁ Blanka Slavoj 17 / 25 34% 
82. POVÝŠIL Libor US Praha 17 / 25 34% 
83. KOMORNÍK Milan Praga 16 / 11 73% 
84. JURÁŠEK Josef Slavoj 16 / 14 57% 
85. MARHOLD Josef Konstruktiva 16 / 16 50% 
86. KRYDA Jiří st. Slavia 16 / 23 35% 
87. ŠTOLBA Jiří Slavoj 16 / 24 33% 
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88. ŠŤOVÍČEK Pavel V. Popovice 16 / 26 31% 
89. ŠTOCHL Martin DP Praha 16 / 26 31% 
90. EDLMANNOVÁ Zuzana Meteor 16 / 29 28% 
91. PYTLÍKOVÁ Kv ěta Union  15 / 27 28% 
92. KRÁL Aleš Slavoj 14 / 10 70% 
93. ŽIŽKA Karel V. Popovice 14 / 20 35% 
94. BERANOVÁ Jiřina Konstruktiva 14 / 25 28% 
95. HLAVA Jakub Konstruktiva 12 / 8 75% 
96. KLÍMA Jaroslav US Praha 12 / 19 32% 
97. SEIDL Jan Astra  12 / 20 30% 
98. KRYDA Jiří ml. Slavia 12 / 22 27% 
99. ALEŠ Zdeněk Konstruktiva 11 / 13 42% 

100. FRITSCH Marek Slavia 11 / 15 37% 
101. LUKÁŠ Jan Praga 11 / 17 32% 
102. ZUZÁNKOVÁ Nikola Slavia 10 / 8 63% 
103. SÝKORA Jiří Praga 10 / 14 36% 
104. JANČALEK Jiří Meteor 10 / 28 18% 
105. BOHUSLAV Miroslav Admira 8 / 4 100% 
106. JÍCHA Tomáš V. Popovice 8 / 7 57% 
107. VACEK Zbyněk Vršovice 8 / 12 33% 
108. BĚLOHLÁVEK Jaroslav Vršovice 8 / 21 19% 
109. HAKEN Jiří Union  8 / 22 18% 
110. MRZÍLEK Jiří V. Popovice 7 / 16 22% 
111. LASSIG Jiří V. Popovice 6 / 3 100% 
112. KREPS Zbyněk Meteor 6 / 4 75% 
113. POVÝŠILOVÁ Lucie US Praha 6 / 6 50% 
114. MUDRA Jiří US Praha 6 / 7 43% 
115. NÁDVORNÍK Miroslav V. Popovice 6 / 9 33% 
116. VYŠATOVÁ Emilie V. Popovice 6 / 10 30% 
117. NOVÁKOVÁ Vlasta US Praha 6 / 14 21% 
118. RUNTSCHOVÁ Jitka Union  4 / 3 67% 
119. CHUCHLER Hugo Union  4 / 5 40% 
120. MARUNA Luboš Slavoj 4 / 8 25% 
121. ELSTNEROVÁ Naďa Union  4 / 11 18% 
122. ČERMÁK Vladislav Konstruktiva 4 / 11 18% 
123. KUDĚJOVÁ Jitka US Praha 4 / 14 14% 
124. SOMOLÍK Jiří V. Popovice 4 / 26 8% 
125. KNAP Filip Slavia 2 / 1 100% 
126. POKORNÁ Jindra Meteor 2 / 1 100% 
127. MÁLEK Jindřich DP Praha 2 / 1 100% 
128. KNAP Filip Slavia 2 / 1 100% 
129. STOKLASA Petr DP Praha 2 / 2 50% 
130. VÁCLAVÍK Jan Slavia 2 / 2 50% 
131. KOSTELECKÝ . Astra  2 / 2 50% 
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132. BILKA Ji ří Admira 2 / 4 25% 
133. SVOBODOVÁ Dagmar DP Praha 2 / 4 25% 
134. JANATA Petr V. Popovice 2 / 6 17% 
135. MRVÍK Roman Astra  2 / 12 8% 
136. KROUPOVÁ Veronika V. Popovice 0 / 1 0% 
137. BAROCH Pavel Union  0 / 1 0% 
138. SVAČINA Josef Meteor 0 / 1 0% 
139. MACH Josef Union  0 / 1 0% 
140. JELÍNEK Martin Praga 0 / 1 0% 
141. GREGOR Martin Praga 0 / 1 0% 
142. ERBEN Karel Admira 0 / 1 0% 
143. GEBR Josef Žižkov 0 / 1 0% 
144. TŮMOVÁ Anna Slavia 0 / 1 0% 
145. JETMAR J. Astra  0 / 1 0% 
146. ŠMEJKALOVÁ Jiřina Union  0 / 1 0% 
147. SYCHRA Luboš Vršovice 0 / 1 0% 
148. PROCHÁZKA Josef Konstruktiva 0 / 2 0% 
149. PLAŠIL Bohumil DP Praha 0 / 2 0% 
150. STRNAD Bohumil Žižkov 0 / 2 0% 
151. CERMANOVÁ Jana Admira 0 / 2 0% 
152. ŠIMŮNEK Radovan Astra  0 / 3 0% 
153. FOUS Slávek Union  0 / 3 0% 
154. HROZA Tomáš Astra  0 / 4 0% 
155. TITZ Josef Konstruktiva 0 / 4 0% 
156. ŽIŠKOVÁ Monika Vršovice 0 / 5 0% 
157. BUBENÍK Antonín Slavoj 0 / 6 0% 
158. ŠTIPSKÝ René US Praha 0 / 9 0% 
159. VÁŇA Jiří Žižkov 0 / 11 0% 
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Průměry na kuželnách:  
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. Meteor 2415 1704 711 49,2 (402,5) 
 2. Velké Popovice 2390 1673 717 46,9 (398,3) 
 3. Eden 1-4 2384 1684 701 49,9 (397,4) 
 4. Eden 3-4 2380 1657 723 58,7 (396,7) 
 5. Braník 3-6 2377 1689 689 60,1 (396,2) 
 6. Braník 5-6 2376 1686 690 58,0 (396,0) 
 7. Union 1-2 2336 1647 689 48,3 (389,4) 
 8. Zvon 2320 1629 691 48,9 (386,7) 
 9. Vršovice 2279 1625 654 57,0 (379,8) 
 10. Zahradní Město 2255 1591 664 55,2 (375,9) 
 11. Kobylisy 2230 1581 648 59,6 (371,6) 
 12. Hloubětín 2222 1582 640 59,4 (370,3) 
 13. Praga 2182 1556 626 65,1 (363,7) 

Nejlepší výkony na kuželnách:  

Braník 3-6 
Žižkov 2604 24. kolo MIZEROVÁ Hedvika Slavia 486 2. kolo 
Žižkov 2603 18. kolo RAUVOLF Václav Vršovice 481 6. kolo 
Žižkov 2582 26. kolo KNOBLOCH Antonín US Praha 465 24. kolo 
Žižkov 2558 16. kolo HLADÍK František Žižkov 464 18. kolo 
Žižkov 2548 28. kolo HLADÍK František Žižkov 464 12. kolo 
Žižkov 2522 22. kolo HLADÍK František Žižkov 463 6. kolo 
Žižkov 2510 10. kolo BRVENÍK Peter Žižkov 462 16. kolo 
Žižkov 2485 29. kolo HLADÍK František Žižkov 462 20. kolo 
Konstruktiva 2470 20. kolo KAZIMOUR Tomáš Žižkov 459 24. kolo 
Žižkov 2468 8. kolo PLATIL Jan Žižkov 456 8. kolo 

Braník 5-6 
Slavia 2501 23. kolo MUSIL Bohumír Konstruktiva 480 19. kolo 
Konstruktiva 2482 30. kolo MRVÍK Tomáš Astra  464 28. kolo 
US Praha 2476 30. kolo PERMAN Milan Konstruktiva 463 9. kolo 
Konstruktiva 2453 25. kolo MAJEROVÁ Nataša Slavia 458 23. kolo 
Konstruktiva 2452 23. kolo MUSIL Ladislav V. Popovice 455 11. kolo 
Vršovice 2452 12. kolo DUŠEK Miloslav US Praha 454 30. kolo 
Konstruktiva 2449 19. kolo PERMAN Milan Konstruktiva 450 11. kolo 
Konstruktiva 2435 28. kolo VAJC Vladislav Konstruktiva 449 19. kolo 
DP Praha 2431 9. kolo PERMAN Milan Konstruktiva 446 1. kolo 
Konstruktiva 2426 3. kolo JÍCHA Tomáš V. Popovice 443 11. kolo 

Eden 1-4 
Žižkov 2511 19. kolo KOCAN Josef st. Slavia 458 17. kolo 
Slavia 2497 17. kolo HLADÍK František Žižkov 455 19. kolo 
Slavia 2496 7. kolo JONÁK Přemysl Slavia 453 7. kolo 
Slavia 2484 1. kolo BRVENÍK Peter Žižkov 450 19. kolo 
Slavia 2470 19. kolo MARHOLD Josef Konstruktiva 447 10. kolo 
Slavia 2468 7. kolo BENEŠ Pavel Slavoj 447 5. kolo 
DP Praha 2460 23. kolo KOCAN Josef st. Slavia 445 5. kolo 
Slavia 2453 30. kolo KOCAN Josef st. Slavia 444 7. kolo 
Slavia 2438 5. kolo MAREŠ Milan ml. Slavia 441 10. kolo 
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Eden 3-4 
Slavia 2530 22. kolo FOŘTOVÁ Lidmila Slavia 462 5. kolo 
Slavia 2522 5. kolo KOCAN Michal Slavia 451 22. kolo 
Slavia 2487 26. kolo KOCAN Josef ml. Slavia 445 22. kolo 
Slavia 2484 17. kolo MAJEROVÁ Nataša Slavia 443 5. kolo 
Slavia 2466 14. kolo BRVENÍK Peter Žižkov 442 17. kolo 
Žižkov 2458 17. kolo ŠUBRTOVÁ Kateřina Slavia 440 17. kolo 
Slavia 2457 1. kolo MAJEROVÁ Nataša Slavia 440 17. kolo 
Praga 2451 1. kolo TOMEŠ Miroslav DP Praha 438 6. kolo 
Slavia 2431 3. kolo JONÁK Přemysl Slavia 438 14. kolo 
Konstruktiva 2431 8. kolo NOWAKOVÁ Anita Admira 435 28. kolo 
 

Hloubětín, 1-2 
DP Praha 2404 19. kolo BAREŠ Einar DP Praha 433 19. kolo 
Slavoj 2391 19. kolo BŘEZINA Stanislav Slavoj 427 12. kolo 
DP Praha 2363 7. kolo MAŇOUR Ondřej Praga 426 17. kolo 
DP Praha 2354 21. kolo WOLF Karel Vršovice 420 10. kolo 
DP Praha 2352 10. kolo ŠKABRADA Ladislav Slavoj 420 19. kolo 
DP Praha 2334 3. kolo DUŠEK Miloslav US Praha 419 28. kolo 
Žižkov 2323 3. kolo BRVENÍK Peter Žižkov 418 3. kolo 
DP Praha 2314 26. kolo HLAVA Jakub Konstruktiva 416 24. kolo 
DP Praha 2309 17. kolo HNÁTEK Karel st. DP Praha 414 12. kolo 
DP Praha 2295 24. kolo RAUVOLF Václav Vršovice 414 10. kolo 

Kobylisy, 1-2 
Admira 2377 15. kolo MATYSKA Michal Admira 427 25. kolo 
Admira 2370 7. kolo BOHUSLAV Miroslav Admira 424 2. kolo 
Admira 2357 18. kolo KARAUS Jan Meteor 424 23. kolo 
Žižkov 2354 25. kolo PŘIBYL Bohuslav Admira 423 21. kolo 
Admira 2338 29. kolo JÍCHA Václav Admira 423 21. kolo 
Admira 2337 25. kolo MUSIL Bohumír Konstruktiva 419 16. kolo 
Admira 2327 21. kolo JÍCHA Václav Admira 418 18. kolo 
Admira 2318 9. kolo KNOBLOCH Antonín US Praha 417 20. kolo 
Admira 2308 2. kolo MÍCHAL Petr US Praha 417 27. kolo 
Admira 2307 20. kolo TUMPACH Roman US Praha 416 27. kolo 

Meteor, 1-2 
Meteor 2525 2. kolo KARAUS Jan Meteor 476 27. kolo 
Meteor 2524 16. kolo DVOŘÁK Petr Meteor 475 4. kolo 
Meteor 2521 22. kolo MRVÍK Tomáš Astra  474 20. kolo 
US Praha 2520 22. kolo KARAUS Jan Meteor 469 25. kolo 
Slavia 2504 15. kolo RAUVOLF Václav Vršovice 465 4. kolo 
Meteor 2503 18. kolo PŘIBYL Bohuslav Admira 462 8. kolo 
Meteor 2493 29. kolo EDLMANNOVÁ Zuzana Meteor 461 11. kolo 
Meteor 2491 13. kolo DVOŘÁK Petr Meteor 461 2. kolo 
Astra  2482 20. kolo KARAUS Jan Meteor 457 15. kolo 
Žižkov 2477 27. kolo DVOŘÁK Petr Meteor 456 25. kolo 
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Praga, 1-2 
Praga 2354 6. kolo KARAUS Jan Meteor 445 26. kolo 
Admira 2320 24. kolo KOUREK Jaroslav Praga 436 10. kolo 
Praga 2305 29. kolo KLUGANOST Vít Praga 432 4. kolo 
Praga 2298 22. kolo TURNSKÝ Tomáš Astra  431 6. kolo 
Praga 2280 2. kolo MAŇOUR Ondřej Praga 426 22. kolo 
Praga 2277 18. kolo KLUGANOST Vít Praga 422 2. kolo 
Žižkov 2272 13. kolo KOCAN Josef st. Slavia 420 18. kolo 
Praga 2260 16. kolo KOMORNÍK Milan Praga 418 6. kolo 
Slavoj 2254 29. kolo KLUGANOST Vít Praga 417 27. kolo 
Praga 2249 24. kolo KAZIMOUR Tomáš Žižkov 416 13. kolo 

Union12, 1-2 
Union  2484 2. kolo KNOBLOCH Antonín US Praha 454 6. kolo 
Admira 2410 22. kolo FREMROVÁ Jarmila Union  435 25. kolo 
US Praha 2405 6. kolo KOUREK Jaroslav Praga 435 25. kolo 
Praga 2404 25. kolo KAŠPAROVÁ Pavlína Union  434 2. kolo 
Union  2395 25. kolo RAUVOLF Václav Vršovice 434 18. kolo 
Union  2378 4. kolo JAKUBÍK Pavel Union  430 11. kolo 
Union  2378 15. kolo MÍCHAL Petr US Praha 428 13. kolo 
Union  2368 11. kolo KAŠPAROVÁ Pavlína Union  427 6. kolo 
Union  2364 18. kolo KAFKOVÁ Jindra US Praha 426 6. kolo 
Union  2357 20. kolo FREMR Martin Union  424 15. kolo 

Velké Popovice, 1-2 
Slavoj 2541 2. kolo BRVENÍK Peter Žižkov 489 14. kolo 
Žižkov 2508 14. kolo ŠÍPEK Václav mgr. Slavoj 462 2. kolo 
US Praha 2500 4. kolo LASSIG Jiří V. Popovice 461 4. kolo 
V. Popovice 2498 4. kolo MUSIL Ladislav V. Popovice 448 4. kolo 
Konstruktiva 2488 26. kolo MUSIL Ladislav V. Popovice 445 22. kolo 
V. Popovice 2451 2. kolo MUSIL Ladislav V. Popovice 441 20. kolo 
Admira 2443 6. kolo ŠVINDLOVÁ Stanislava Konstruktiva 440 26. kolo 
V. Popovice 2429 26. kolo VÁŇA Pavel Žižkov 436 14. kolo 
Slavoj 2421 16. kolo DÚŠKA Pavel Admira 435 6. kolo 
V. Popovice 2416 6. kolo BŘEZINA Stanislav Slavoj 433 2. kolo 

Vršovice, 1-2 
Slavia 2434 11. kolo RAUVOLF Václav Vršovice 441 17. kolo 
Vršovice 2408 21. kolo RAUVOLF Václav Vršovice 440 9. kolo 
Konstruktiva 2408 27. kolo PERMAN Milan Konstruktiva 438 27. kolo 
Slavia 2395 9. kolo FOŘTOVÁ Lidmila Slavia 438 9. kolo 
DP Praha 2393 25. kolo MUSIL Bohumír Konstruktiva 436 27. kolo 
Vršovice 2383 17. kolo RAUVOLF Václav Vršovice 434 23. kolo 
Vršovice 2370 7. kolo MUSIL Ladislav V. Popovice 433 13. kolo 
Vršovice 2347 27. kolo RAUVOLF Václav Vršovice 430 7. kolo 
Vršovice 2315 23. kolo KOCAN Josef st. Slavia 427 11. kolo 
Vršovice 2315 9. kolo RAUVOLF Václav Vršovice 427 5. kolo 
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Zahradní Město, 1-2 
Slavia 2444 28. kolo ŠŤASTNÝ Petr Slavoj 463 28. kolo 
Slavia 2423 18. kolo FRITSCH Marek Slavia 440 18. kolo 
Žižkov 2378 23. kolo ŠVARC Antonín DP Praha 437 11. kolo 
DP Praha 2366 11. kolo MRVÍK Tomáš Astra  437 23. kolo 
Slavoj 2362 28. kolo MUSIL Ladislav V. Popovice 437 15. kolo 
US Praha 2355 17. kolo MATYSKA Michal Admira 435 19. kolo 
Slavoj 2351 9. kolo RAUVOLF Václav Vršovice 435 22. kolo 
Astra  2344 23. kolo MRVÍK Tomáš Astra  434 11. kolo 
Admira 2337 19. kolo KOCAN Josef ml. Slavia 432 27. kolo 
US Praha 2336 25. kolo MRVÍK Tomáš Astra  428 15. kolo 

Zvon, 1-2 
US Praha 2471 13. kolo KNOBLOCH Antonín US Praha 470 9. kolo 
US Praha 2469 9. kolo BŘEZINA Stanislav Slavoj 468 10. kolo 
US Praha 2459 5. kolo KNOBLOCH Antonín US Praha 466 7. kolo 
Žižkov 2455 1. kolo KNOBLOCH Antonín US Praha 461 5. kolo 
DP Praha 2452 13. kolo KNOBLOCH Antonín US Praha 456 15. kolo 
US Praha 2445 7. kolo DUŠEK Miloslav US Praha 452 15. kolo 
US Praha 2423 15. kolo KNOBLOCH Antonín US Praha 449 18. kolo 
US Praha 2417 18. kolo KNOBLOCH Antonín US Praha 449 16. kolo 
US Praha 2412 25. kolo DUŠEK Miloslav US Praha 444 18. kolo 
US Praha 2406 2. kolo KNOBLOCH Antonín US Praha 443 29. kolo 
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